平成 24 年５月８日

各 位

会社名   日 東 工 器 株 式 会 社

代表者   代表取締役社長 小武 尚之

所在地   東京都大田区仲池上二丁目９番４号

連絡先   経営企画室長  森  憲司

電 話   ０３－３７５５－１１１１

（コード番号 ６１５１ 東証一部）

中国販売現地法人設立に関するお知らせ

日東工器株式会社は、中華人民共和国（中国）に全額出資の販売現地法人を設立いたし

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

日東工器グループは中国を成長著しい市場として位置づけ、駐在員事務所を平成１２年

（２０００年）に上海、平成１６年（２００４年）に深圳へ開設して、現地の市場情報を

収集してまいりました。

今後現地主体の販売活動を展開し、事業を拡大するため現地法人を設立いたします。

＜会社概要＞

  現時点での内容であり今後変更する可能性があります。

 上海および深圳の当社現地駐在事務所は、現地法人設立後順次廃止する予定です。

＊  非常勤となります。

以   上

会社名 未定（現在検討中）

設立 平成 24 年(2012 年)8 月（予定）

資本金 3,000 万円（日東工器株式会社 100％出資）

業務内容 日東工器製品の販売・修理

所在地 上海（本店）、深圳（支店）

董事長
＊
 石澤 正光（日東工器株式会社 執行役員営業本部長）

従業員数 未定（現在検討中）

営業開始 平成 24 年（2012 年）8月（予定）